
 

1 

資料Ｎｏ.２  

案件名 「第 24回 Ｉ
あい

のまち いなぎ市民まつり」の日程について 

 

「Iのまち いなぎ市民まつり」につきましては、かつて産業祭、市民文化祭・芸術祭をそ

れぞれ別開催しておりましたが、同時開催をしようとするコンセプトにより、平成 14 年に

第 1回が開催されて以来、稲城市の一大イベントとして定着してまいりました。 

過日、開催されました「第 23 回 I のまち いなぎ市民まつり」実行委員会におきまして、

令和７年度につきましては、下記のスケジュールにて「第 24回 Iのまち いなぎ市民まつり」

を開催する運びとなりました。 

つきましては、各地域の皆様におかれましても、年間の行事を計画する際のご参考にして

頂ければと存じます。 

また、スケジュールに変更等がございましたら改めてご連絡をさせていただきます。 

 

記 

 

＜「第 24回 Iのまち いなぎ市民まつり」のスケジュール（令和７年）＞ 

日程 催事 会場 

10月５日(日) 
楽しく第九を歌う合唱団 2025 

演奏会 
稲城市立 iプラザホール 

10月13日(月・祝) 稲城市和太鼓まつり 稲城市立 iプラザホール 

10月24日(金 )～26日(日 ) 

第 24回Ｉのまち 

いなぎ市民まつり 

※市民文化祭展示部門･芸術祭の

み 24日(金)から開催 

稲城中央公園 

(総合体育館・総合グラウンドほ  

11月22日(土)・23日(日) 市民文化祭ステージ部門 中央文化センターホール 

 


